
Contacto

Teléfono 961421303
Fax 961464556
Correo Electrónico contratacion@pucol.es

Dirección Postal

Plaza Joan de Ribera, s/n
(46530) Puçol España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 946573K 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-12-2023 a
las 17:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Puçol
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pucol.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FQHWGquibG0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato abierto simplificado de servicios para la redacción del proyecto de
repavimentación y mejora de la calle Sant Joan entre el Paseo Constitució y la calle Mestre Martín

redacción del proyecto de repavimentación y mejora de la calle Sant Joan entre el Paseo Constitució y la calleDescripción 
Mestre Martín
Valor estimado del contrato 10.371,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.550 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.371,9 EUR.

Clasificación CPV
71410000 - Servicios de urbanismo.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acuerdo de formalización

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.pucol.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FQHWGquibG0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 7

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

XÚQUER-ARQING, SL
NIF B98003841
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Ceramista Ramón Galdón, 8
(46200) Alberic España

Contacto

Teléfono 962446223
Correo Electrónico info@x-ai.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.723,13 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.134,99 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1-946573K
Fecha de Formalización 12/12/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 13/12/2023

Motivación

Motivación Mejor oferta relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ee2dea6a-a225-4bb9-93e2-139a445728f7


Contacto

Correo Electrónico juanvte.artacho@pucol.es

Dirección Postal

Joan de Ribera s/n
(46530) Puçol España

Dirección Postal

Joan de Ribera s/n
(46530) Puçol España

Plazo de constitución

1 Año(s)

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Puçol
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Puçol

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/04/2022 a las 15:33

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/04/2022 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Composición equipo redactor
: OtrosSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
: Composición equipo técnicoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 45Cantidad Máxima 

Menor precio
: PrecioSubtipo Criterio 



: 49Ponderación 
: EurosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 49Cantidad Máxima 

Plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
: Semanas de reducción sobre el plazo máximoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 6Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uj%2B50eU35oGrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000012236364 |  2023-000985009 | Wed, 13 Dec 2023 17:03:27:510 CET 170248334271390553UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uj%2B50eU35oGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

